, - io CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 6'15 , DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - EXONERARADRIANA LUIZ DA CUNHA PAES, matrícula nO 19.824, do

Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

2 - EXONERARANA CRISTINA JACOBINO, matrícula nO20.131, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - EXONERAR LUCAS LIMA ROCHA, matrícula nO 20.142, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - EXONERARCAMILA ALVES PONTES, matrícula nO 19.943, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

5 - EXONERAR CELSO NEVES DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.377, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz
(LP).

6 - EXONERAR ESPEDITO FLORIANO DE OLIVEIRA JUNIOR, matrícula
nO 19.525, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

7 - EXONERAR FRANCISCA GERLANDIA BERNARDINO RODRIGUES,
matrícula nO 19.757, do cargo de Secretária Parlamentar, SP-01, do gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

8 - EXONERAR GIANE DE ALMEIDA E SILVA, matrícula nO 18.926, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

9 - EXONERARGIULIANA SOUZA COUTO, matrícula nO 18.579, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

10 - EXONERAR JANNE ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 20.134, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz
(LP).

11 - EXONERAR JOSE JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.534, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar
do deputado Paulo Roriz. (LP).

Vistoda Diretora rsosHumanos Vistoda SecretáriaExecutivada la Secretaria

~Q...JL1/~ ...

Setor de Lotação e Movimentação deP;~S::::~A~:,~:~::~,~~::s::08:::'Ara"jOnM" "013 1839 nost\
slmp@cl.df.gov.br ~ \ .

mailto:slmp@cl.df.gov.br

•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

12 - EXONERAR LICERGIO OLIVEIRA DE SOUZA, matrícula nO 20.098,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

13 - EXONERARLUIS AUGUSTO DE SOUSA ABREU, matrícula nO20.085,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

14 - EXONERARMARCELA SILVA ABAD, matrícula nO 19.967, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

15 - EXONERARMARCIA DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nO 19.526, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

16 - EXONERARNICACIO DA SILVA GAMA, matrícula nO20.079, do cargo
Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

17 - EXONERARPAULO VICTOR BARBOSA DE CARVALHO, matrícula nO
20.137, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

18 - EXONERARROSELI ROSA DE SOUSA, matrícula nO 18.530, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz (LP).

19 - EXONERARTARCISIO TOLEDO CAVALLARI, matrícula nO19.723, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz
(LP).

20 - EXONERARVENICIUS GUEDES DOS SANTOS, matrícula nO 20.033,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

21- EXONERARVERA REGINA DA COSTA COELHO, matrícula nO16.714,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem. (RQ).

22 - EXONERAR WELIA MARIA MACHADO GUIMARAES, matrícula nO
19.834, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem. (RQ).

23 - EXONERARDALMO SILVA MEIRELES, matrícula nO20.139, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

24 - EXONERARSANDRA CRISTINA QUEIROZ MEDEIROS, matrícula nO
19.922, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

25 - EXONERAR ANTONIO DONIZETE ANDRADE, matrícula nO 19.992,
do Cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Visto da Di radeRecursosHumanos Visto dasec~~ec;:L~~na

_ • A •

mailto:slmp@cl.df.gov.br

•
" . CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

26 - EXONERAREDINEA BRITO ARAUJO BASTOS, matrícula nO 19.355,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

Brasília, oi{ de mbro de 2013.

De acordo cem o Memo Orcular nO 001{2013 da la Secretaria

Chefe SLMP

Vistoda DI ra RecursosHumanos

SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003